2019年第一批建筑业企业资质审查意见
公示

根据《建筑业企业资质管理规定》（住房城乡建设部令第22号）、《建筑业企业资质标准》（建市[2014]159号）等相关文件规定，我局对河南容群钢结构工程有限公司等申请建筑业企业资质的材料进行了审查。现将审查意见予以公示，公示期为2019年4月4日至2019年4月18日（共10个工作日）。
公示期内，欢迎社会监督，发现所公示申报资质单位有问题的可以反映举报。举报或反映情况以单位名义的，应加盖公章；以个人名义的，应署真实姓名、身份证号码和联系电话。我局对反映举报的单位或个人给予保密。对于弄虚作假的企业，一年内不得再次申请建筑业企业资质。
市住建局联系电  话：   0371-23932118
市交通运输局 联系电话：0371-23937669
市水利局联系电话：0371-23855308
市城市管理局电话：0371-23933581

附件：开封市建筑业企业资质审查意见汇总表（第一批）

2019年4月4日

	开封市建筑业企业资质审查意见汇总表（第一批）

	序号
	企业名称
	申报资质及等级
	综合结论
	意见
	备注

	1
	河南容群钢结构工程有限公司
	钢结构工程专业承包叁级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
	同意

	2
	河南隆之润建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级资质
	不同意

	1、财务报表缺资产负债表2、缺技术负责人业绩表

	3
	河南固康建筑工程有限公司
	地基基础工程专业承包叁级资质
	同意

	4
	河南怀天建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
	不同意
	装修装饰：
1、章程与营业执照不符2、技术负责人简历与职称证书不符
防水防腐：
1、章程与营业执照不符2、职称人员赵晓毕业证存疑

	5
	河南楚德建筑工程有限公司
	施工劳务企业资质
古建筑工程专业承包叁级资质
环保工程专业承包叁级资质
钢结构工程专业承包叁级资质
建筑工程施工总承包叁级资质
城市及道路照明工程专业承包叁级资质
市政公用工程施工总承包叁级资质
	同意施工劳务企业资质
古建筑工程专业承包叁级资质环保工程专业承包叁级资质
钢结构工程专业承包叁级资质建筑工程施工总承包叁级资质
不同意城市及道路照明工程专业承包叁级资质
市政公用工程施工总承包叁级资质
	市政：1、技术负责人专业不符不予认可。2、中级职称人员王艳华、何青、唐光昊职称专业不符。中级职称人员郭庆华资格存疑，需提供身份证、职称证、毕业证原件核实。中级职称人员张晶、韩巧玲在其他单位注册不予认可。3、技术工人王亚波、贺斌、安佳愿、吴永志资格存疑，需提供身份证、技工证原件核实。照明：1、中级职称人员张晶、韩巧玲在其他单位注册,不予认可。2、技术工人刘淑玲、安文兵、贺斌资格存疑需提供身份证、技工证原件核实。
	城市及道路照明工程专业承包叁级资质
市政公用工程施工总承包叁级资质转市城市管理局审批

	6
	河南海裕程建筑工程有限公司
	特种工程（结构补强）专业承包资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
古建筑工程专业承包叁级资质
钢结构工程专业承包叁级资质
建筑工程施工总承包叁级资质
	同意特种工程（结构补强）专业承包资质
不同意建筑幕墙工程专业承包贰级资质建筑装修装饰工程专业承包贰级资质防水防腐保温工程专业承包贰级资质古建筑工程专业承包叁级资质钢结构工程专业承包叁级资质
建筑工程施工总承包叁级资质
	建筑工程：
1、职称人员缺给排水专业2、技术负责人业绩规模指标不具体3、技术工人王磊、杨德、马玉卿、孙杨、王帅帅、刘君江、宋一帆、卢焕娟、卢彬、郭志新身份证存疑，刘贯朋身份证过期4、缺社保证明或法人承诺书
钢结构：
1、职称人员数量不足2、技术工人刘贯朋身份证过期，缺起重信号工3、缺社保证明或法人承诺书
古建筑：
1、技术负责人为其他单位注册人员，不予认定2、职称人员程泽霞为其他单位注册人员3、缺社保证明或法人承诺书
防水防腐：
1、职称人员缺化工或材料专业2、技术负责人第二项业绩存疑3、技术工人刘贯朋身份证过期，缺电工，孙杨、王帅帅、刘君江身份证存疑4、缺社保证明或法人承诺书
装修装饰：
1、技术工人马玉卿、杨德身份证存疑，刘贯朋身份证过期，缺砌筑工2、缺社保证明或法人承诺书
建筑幕墙：
1、职称人员数量不足2、缺社保证明或法人承诺书

	7
	河南恒德桥梁工程有限公司
	桥梁工程专业承包叁级资质
施工劳务企业资质

	不同意
	桥梁工程：
1、申请表技术负责人简历未签字，技术负责人简历前后不符，且第二项业绩存疑2、办公场所租赁协议不符合要求3、缺标准要求的设备发票
施工劳务：
1、申请表技术负责人简历未签字2、办公场所租赁协议不符合要求

	8
	河南冠嘉建设工程有限公司
	地基基础工程专业承包贰级资质
钢结构工程专业承包贰级资质
	同意

	9
	河南省特安消防工程有限公司
	消防设施工程专业承包二级资质
	同意

	10
	河南荣美建筑工程有限公司
	施工劳务企业资质
	不同意
	办公场所产权证明存疑，租赁协议不符合要求

	11
	河南安之易建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
	不同意
	技术负责人简历前后不符，存疑

	12
	河南邦江建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
	不同意
	防水防腐：
办公场所产权证明与营业执照不符，且产权证明存疑，租赁协议不符合要求
装修装饰：
1、办公场所产权证明与营业执照不符，且产权证明存疑，租赁协议不符合要求2、建造师王政身份证过期

	13
	杞县军诚钢结构工程有限公司
	钢结构工程专业承包叁级资质
	同意

	14
	开封市亚国装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
	同意

	15
	河南闽赢建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
	同意

	16
	开封黄河工程开发有限公司
	环保工程专业承包叁级资质
	不同意
	缺申请资质上一年度或当期合法的财务报表

	17
	河南省奥鹏建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级资质
	同意

	18
	开封市宏泰建筑工程有限公司
	钢结构工程专业承包叁级资质
	不同意
	1、缺申请资质上一年度或当期合法的财务报表2、技术负责人业绩规模指标不符合要求

	19
	河南创博建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
环保工程专业承包叁级资质
城市及道路照明工程专业承包叁级资质
地基基础工程专业承包叁级资质
市政公用工程施工总承包叁级资质

	同意建筑工程施工总承包叁级资质
环保工程专业承包叁级资质地基基础工程专业承包叁级资质
不同意建筑幕墙工程专业承包贰级资质城市及道路照明工程专业承包叁级资质市政公用工程施工总承包叁级资质
	建筑幕墙：
技术负责人简历前后不符，存疑
城市及道路照明：
技术工人数量不满足要求
市政总承包：
技术工人范世磊身份证过期失效，需提供身份证、技工证原件核实。

	市政公用工程施工总承包叁级资质转市城市管理局审批

	20
	河南雪松装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
	不同意
	职称人员陈文崇缺身份证复印件

	21
	河南中城建设集团股份有限公司
	钢结构工程专业承包贰级资质
	同意

	22
	开封恒固基础工程有限公司
	地基基础工程专业承包壹级资质
	不同意
	安全生产许可证与建筑业企业资质证不符

	23
	河南兴隆建筑工程公司
	建筑机电安装工程专业承包叁级资质
公路工程施工总承包叁级资质
	同意公路工程施工总承包叁级资质不同意建筑机电安装工程专业承包叁级资质
	1、技术负责人简历与职称证书不符，存疑2、技术工人李玉洁技工证与身份证不
	公路工程施工总承包叁级资质由转交通运输局审批

	24
	河南瑞航路业股份有限公司
	环保工程专业承包叁级资质
市政公用工程施工总承包叁级资质
	同意环保工程专业承包叁级资质
不同意市政公用工程施工总承包叁级资质
	1、建造师秦毅资格存疑，需提供建造师证、身份证原件核实。2、建造师夏贝贝、赵会战建造师注册有效期过期不予认可。3、中级职称人员陈清江、李跃南、邹寒波、陈清建资格存疑需提供职称证、身份证、毕业证原件及网页版查询信息核实。
	市政公用工程施工总承包叁级资质转市城市管理局审批

	25
	开封市合信装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
	不同意
	装修装饰：
1、办公场所产权证明存疑2、技术负责人第二项业绩存疑
防水防腐：
1、办公场所产权证明存疑2、职称人员娄帅宾为其他单位注册人员

	26
	河南明燊建筑装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
	同意

	27
	河南省聚格装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
	不同意
	章程与营业执照不符

	28
	河南汴铁建设工程有限公司
	施工劳务企业资质
	不同意

	1、未提供办公场所产权证明2、技术工人高阳阳、屈立柱、李杏、牛文平为其他单位注册人员

	29
	河南永和嘉丰防水防腐保温工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级资质
	不同意
	缺职称人员代静静毕业证复印件

	30
	河南四建股份有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
	不同意
	缺申报资质上一年度或当期合法的财务报表

	31
	河南省华瀚实业有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级资质
	不同意
	1、章程与营业执照不符2、办公场所产权证明盖章模糊不清，且与租赁协议不符3、技术工人潘书丽身份证过期

	32
	河南东旺熙朝实业有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
	同意

	33
	河南领翔防水防腐工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级资质
	不同意
	技术负责人业绩规模指标不符合要求

	34
	河南木壬建筑工程有限公司
	特种工程（结构补强）专业承包资质
	同意

	35
	河南晟资消防工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级资质
	同意

	36
	河南亿城建筑工程有限公司
	地基基础工程专业承包贰级资质
钢结构工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质

	不同意
	钢结构：
1、缺企业申请资质前一年度或当期合法的财务报告2、设备发票存疑3、第一项业绩缺中标通知书或直接发包通知书，施工合同不完善
装修装饰：
缺企业申请资质前一年度或当期合法的财务报告
地基基础：
1、缺企业申请资质前一年度或当期合法的财务报告2、两项业绩均缺中标通知书或直接发包通知书

	37
	河南天冠智能科技有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级资质
	同意

	38
	开封世旭建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级资质

	不同意
	1、办公场所租赁协议不符合要求，缺产权证明2、缺公司章程

	39
	河南省赢普智能化工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级资质
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质

	同意

	40
	开封永振建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
施工劳务企业资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
地基基础工程专业承包叁级资质
电力工程施工总承包叁级资质

	同意施工劳务企业资质
电力工程施工总承包叁级资质
不同意建筑工程施工总承包叁级资质建筑装修装饰工程专业承包贰级资质防水防腐保温工程专业承包贰级资质地基基础工程专业承包叁级资质
	建筑工程：
技术负责人业绩本人担任职务不符合要求
装修装饰：
技术负责人业绩本人担任职务不符合要求
防水防腐：
技术负责人业绩本人担任职务不符合要求
地基基础：
技术负责人业绩本人担任职务不符合要求，其中第二项业绩项目施工内容表述不清楚

	41
	河南德泰恒达实业有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质

	不同意
	防水防腐：
1、申请表技术负责人简历处未贴照片2、办公场所产权证明与租赁协议不符，租赁协议不符合要求，产权证明存疑3、技术负责人简历前后不符，存疑4、职称人员梁建林身份证过期
装修装饰：
1、申请表技术负责人简历处未贴照片2、办公场所产权证明与租赁协议不符，租赁协议不符合要求，产权证明存疑3、技术负责人为其他单位注册人员，且简历前后不符，不予认定4、职称人员孙洪涛为其他单位注册人员，吴涛专业不符
建筑幕墙：
1、申请表技术负责人简历处未贴照片2、办公场所产权证明与租赁协议不符，租赁协议不符合要求，产权证明存疑3、技术负责人为其他单位注册人员，且专业不符，不予认定4、职称人员薛文铎为其他单位注册人员，王春晖、周永庆专业不符

	42
	河南暄曜建筑工程有限公司
	施工劳务企业资质
古建筑工程专业承包叁级资质
环保工程专业承包叁级资质
钢结构工程专业承包叁级资质
建筑工程施工总承包叁级资质
城市及道路照明工程专业承包叁级资质
市政公用工程施工总承包叁级资质
	同意施工劳务企业资质
古建筑工程专业承包叁级资质环保工程专业承包叁级资质
钢结构工程专业承包叁级资质建筑工程施工总承包叁级资质市政公用工程施工总承包叁级资质
不同意城市及道路照明工程专业承包叁级资质
	照明：技术工人喻林支证件存疑，需提供身份证、技工证原件核实。
	城市及道路照明工程专业承包叁级资质
市政公用工程施工总承包叁级资质转市城市管理局审批

	43
	开封市政工程有限公司
	城市及道路照明工程专业承包叁级资质
	同意

	44
	河南腾之锐建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
环保工程专业承包叁级资质
	同意

	45
	河南君和建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包壹级资质
地基基础工程专业承包壹级资质
	同意

	46
	河南省恒志安消防工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级资质

	不同意
	1、建造师何安钢证书不在有效期2、技术工人袁敏为其他单位注册人员，朱刚振身份证存疑

	47
	河南雨墨建设工程有限公司
	地基基础工程专业承包贰级资质
	不同意
	1、缺申报资质上一年度或当期合法的财务报表2、技术负责人为其他单位注册人员，不予认定3、第一项业绩时间与全国建筑市场监管公共服务平台业绩库录入业绩冲突，第二项业绩时间与规划许可时间不符，不予认定

	48
	河南安顺电力工程有限公司
	起重设备安装工程专业承包叁级资质
	不同意
	1、建筑业企业资质证书正本复印件未提供完全2、缺申请资质上一年度或当期合法的财务报表3、技术负责人第一项业绩规模指标不符合要求

	49
	开封市联盛建筑劳务有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级资质
模板脚手架专业承包资质
	不同意
	防水防腐：
1、缺申报资质上一年度或当期的合法的财务报表2、技术负责人简历与职称证书不符，不予认定，缺技术负责人业绩表3、技术工人张亚涛、张战营、唐玲利身份证过期，缺刘可、张贺林身份证复印件和技工证复印件，缺李长江身份证复印件，陈自强、唐玲利未缴纳社保
模板脚手架：
1、缺申报资质上一年度或当期的合法的财务报表2、技术负责人李晓辉为其他单位注册人员，不予认定，缺技术负责人业绩表3、职称人员胡敏、李晓辉为其他单位注册人员，刘请专业不符4、技术工人数量不达标，且张亚涛、张战营、唐玲利身份证过期，缺刘可、张贺林身份证复印件和技工证复印件，缺李长江身份证复印件，陈自强、唐玲利未缴纳社保

	50
	开封市华通成套开关有限公司
	电力工程施工总承包叁级资质质
	不同意
	1、申请表技术负责人简历处缺照片，技术负责人业绩表不规范，缺技术负责人相关证件复印件2、产权证明与营业执照不符3、技术工人何俊、罗晓强、牛菲菲、赵宇身份证过期

	51
	河南仁和数码公路工程有限公司
	公路交通工程专业承包资质（公路安全设施分项贰级资质和公路机电工程分项贰级资质）
	同意

	转市交通运输局审批

	52
	中国化学工程第十一建设有限公司
	公路交通工程专业承包资质（公路安全设施分项贰级资质和公路机电工程分项贰级资质）
	同意

	转市交通运输局审批

	53
	开封市豫通基础设施工程有限公司
	水利水电工程施工总承包叁级资质
	同意

	转市水利局审批

	54
	中垭建设集团有限公司
	水利水电工程施工总承包叁级资质
	不同意
	技术负责人业绩与全国水利建设市场监管服务平台公示业绩不符
	转市水利局审批

	55
	河南坤璟建筑工程有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级资质
	不同意
	1、建造师冯磊证件存疑需提供建造师证、身份证原件核实。2、中级职称人员张洪斌、刘天强、张坤专业不符。窦志强资格存疑，需提供职称证、毕业证、身份证原件核实。吴新建在其他单位注册不予认可。3、技术工人孔焕粉、马丛建、马腾飞、韩小品、杨便贤、马天龙、杨文涛、杨小娟、李永娟、马江涛、杨江波、郭贺锋、陈智玲、杨玉知、马艺博、马荣刚、杨海波、杨宝林、马军治、马小丽、马艺辉、曹恒涛、马艺洛资格存疑需提供身份证、技工证原件核实。
	转市城市管理局审批

	56
	开封市金谷园立体花坛有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级资质
	同意

	转市城市管理局审批